TOOLS FOR THE BRAVE
junio 08, 2026, 08:21h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
CALIBRE DIGITAL
VIPQD150
Calibre digital con un cuerpo de acero inoxidable, tiene una
precisión de 0,01 mm, equipado con desativacción automática aos
5 minutos, contiene tornillo de fijación, una tabla de roscas en la
parte posterior, tiene una longitud máxima de 0 - 150 mm, equi
Características principales
> Calibre digital con cuerpo de acero inoxidable. - Con tornillo de
fijación y nivel de protección IP65. - Tabla de roscas en la parte
trasera, desactivación automática/5 min. - Se suministra con
estuche.
Especificaciones
Altura 330 mm
Ancho 45 mm
Longitud 130 mm
Peso con embalaje 0.359 kg
Peso del producto 0.172 kg
Conversión rápida mm/pulgada
Desconexión automática Sí - 5 min.
Longitud máxima 0 - 150 mm
Nivel de protección IP65
Precisión 0,01 mm
Tornillo de fijación Sí
Material Acero inoxidable